COSTITUZIONE

DISTRIBUZIONE

CCNL 1/4/99

Art. 14, c. 4 (Riduzione 3% straordinario)

Art. 15, co. 1 lett. a) (Risorse art. 31 ccnl 95/96 LETT B, C, D, E disagio,
responsabilita, quote ex 7° - 8° gf - fondino e produttivita - anno 199¢
Art. 15, c. 1 lett. b) (Risorse aggiuntive CCNL 95/96)

Art. 15, c. 1 lett. c) (Risparmi di gestione)

Art. 15, c.1 lett. f)

Art. 15, c. 1 lett. g) (Risorse ex LED: LED in pagamento nel 1998)
Art. 15, c. 1, lett. h) (Indennita ex 8° gf)

Art. 15, c. 1, lett. j) (0,52 monte salari 1997)

Art. 15, c. 1, lett. 1) (Personale trasferito)

Art. 15, ¢. 5 (incrementi dotazioni)

CCNL 5/10/2001

Art. 4, c. 1 (1,1% monte salari 1999 stabile dal 2001)
Art. 4, c. 2 (Recupero RIA e ass. ad personam personale cessato dal 1/1/00 a
valere dal 2001)

CCNL 22/01/2004

Art. 32, c. 1 (0,62% monte salari 2001)

Art. 32 ¢.7 (0,20% monte salari 2001)

Art. 32, c. 2 (0,50% monte salari 2001)

CCNL 9/5/2006

Art. 4, c. 1 (0,5% monte salari 2003 stabile dal 2007)
Rideterminazione fondo progressioni orizzontali a carico del bilancic
Ridet. fondo CCNL 5/10/01

Ridet. fondo CCNL 22/1/04

Ridet. fondo CCNL 9/5/2006
Ridet. fondo CCNL 11/04/2008
Ridet. Fondo CCNL 31/07/2009

CCNL 11/4/08
ART. 8, C. 2 (0,6% monte salari 2005 se il rapporto tra spese del personale e entrate
correnti non supera il 39%)

TOTALE RISORSE STABILI 2010

a dh db

ah dh db dh b

€

€

RISORSE STABILI

49,45

4.082,21

2.582,28

324,21

1.497,29

1.156,87

800,94
645,91

1.060,48

NON APPLICATO

€

482,95

329,81
306,80
319,67

13.638,87

Progressioni orizzontali
PREVISIONE €
Indennita di comparto A CARICO
FES PREVISIONE €

8.441,16
2.614,68

Inquadramento PM
Turno

Rischio
Reperibilita

ah b dh

2.800,00

100,00

Disagio (parziale)
Responsabilita

Prestazioni in giornata di riposo
Direttiva europea demografici
ICI ACCONTO

ah dh dh b

INCENTIVO
PROGETTAZIONE: gli importi
vengono definiti annualmente a
consuntivo € 100,00
PRODUTTIVITA' €
ICI

CENSIMENTO E TOPONOMAS

531,21
750,00
3.000,00

ah dh

VERIFICARE A CONSUNTIVO

RISORSE
STABILI €

RISORSE
VARIABILI €

11.055,84

4.281,21

PREVISTA INDENNITA' DISAGIO MANS pari ad € 300,00

DEL DUCA

E PARTICOLARI RESPONSABILITA' LUPOTTI 2500

RESIDUO FONDO DA DISTRIBUIRE
assegnati a Lupotti Claudia e Del Duca Rosa

COSTITUZIONE
CCNL 1/4/99
Art. 15, c. 1, lett. €): economia da part time ridet. L. 133/2008
Art. 15, c.1, lett. k): INCENTIVO PROGETTAZIONE: gli importi vengono
definiti annualmente a consuntivo
Art. 15, c. 2 (1,2% monte salari 1997)
Art. 15, ¢. 5 (nuovi servizi e riorganizzazione)

CCNL 5/10/2001
Art. 4, c. 3: ICI preventivc

CCNL 9/5/2006

Art. 4, c. 1 (0,5% monte salari 2003 stabile dal 2007)

Art. 4, c. 2 (0,3% monte salari 2003 SOLO PER L'ANNO 2006

CCNL 11/4/2008

Art. 8, c. 3 (0,3% monte salari 2005 se il rapproto tra spesa del personale e
entrate correnti si compreso tra 25% e 32% - solo per il 2008) SCIOLZE =
26,73%

CENSIMENTO E TOPONOMASTICA

Direttiva europea 2004/38/CE anno 2011

Incentivi alla progettazione

TOTALE RISORSE VARIABILI

RISORSE VARIABILI

748,18

750,00

3.000,00
100,00
100,00

4.698,18

TOTALE COMPLESSIVO FONDO

18.337,05

somme dell'anno precedente
totale

ab ahf ] dan|fah db db

18.337,05

COINCIDE CON CCDI 2000-2002
€ 9.283,62

TOTALE DISTRIBUITO

€

avanzo/disavanzo

18.337,05 €




