

COSTITUZIONE		DISTRIBUZIONE			
CCNL 1/4/99	RISORSE STABILI	Progressioni orizzontali PREVISIONE	€	8.441,16	RISORSE STABILI
Art. 14, c. 4 (Riduzione 3% straordinario)	€ 49,45	Indennità di comparto A CARICO	€	8.441,16	VERIFICARE A CONSUNTIVO
Art. 15, co. 1 lett. a) (Risorse art. 31 ccnl 95/96 LETT B, C, D, E disagio, responsabilità, quote ex 7° - 8° qf - fondino e produttività - anno 1998	€ 4.082,21	FES PREVISIONE	€	2.614,68	€ 11.055,84
Art. 15, c. 1 lett. b) (Risorse aggiuntive CCNL 95/96)	€ -	Inquadramento PM	€	-	
Art. 15, c. 1 lett. c) (Risparmi di gestione)	€ -	Turno	€	-	
Art. 15, c.1 lett. f)	€ -	Rischio	€	-	
Art. 15, c. 1 lett. g) (Risorse ex LED: LED in pagamento nel 1998)	€ 2.582,28	Reperibilità	€	-	
Art. 15, c. 1, lett. h) (Indennità ex 8° qf)	€ -	Disagio (parziale)	€	-	
Art. 15, c. 1, lett. j) (0,52 monte salari 1997)	€ 324,21	Responsabilità	€	2.800,00	PREVISTA INDENNITA' DISAGIO MANS pari ad €300,00
Art. 15, c. 1, lett. l) (Personale trasferito)	€ -	Prestazioni in giornata di riposo	€	-	DEL DUCA
Art. 15, c. 5 (incrementi dotazioni)	€ -	Direttiva europea demografici	€	100,00	E PARTICOLARI RESPONSABILITA' LUPOTTI 2500
CCNL 5/10/2001		ICI ACCONTO			
Art. 4, c. 1 (1,1% monte salari 1999 stabile dal 2001)	€ 1.497,29	INCENTIVO			
Art. 4, c. 2 (Recupero RIA e ass. ad personam personale cessato dal 1/1/00 a valere dal 2001)	€ 1.156,87	PROGETTAZIONE: gli importi vengono definiti annualmente a consuntivo	€	100,00	
CCNL 22/01/2004		PRODUTTIVITA'	€	531,21	RESIDUO FONDO DA DISTRIBUIRE
Art. 32, c. 1 (0,62% monte salari 2001)	€ 800,94	ICI	€	750,00	assegnati a Lupotti Claudia e Del Duca Rosa
Art. 32 c.7 (0,20% monte salari 2001)	€ 645,91	CENSIMENTO E TOPO NOMAS	€	3.000,00	
Art. 32, c. 2 (0,50% monte salari 2001)					
CCNL 9/5/2006					
Art. 4, c. 1 (0,5% monte salari 2003 stabile dal 2007)	€ 1.060,48				
Rideterminazione fondo progressioni orizzontali a carico del bilancio					
Ridet. fondo CCNL 5/10/01		NON APPLICATO			
Ridet. fondo CCNL 22/1/04	€ 482,95				
Ridet. fondo CCNL 9/5/2006	€ 329,81				
Ridet. fondo CCNL 11/04/2008	€ 306,80				
Ridet. Fondo CCNL 31/07/2009	€ 319,67				
CCNL 11/4/08					
ART. 8, C. 2 (0,6% monte salari 2005 se il rapporto tra spese del personale e entrate correnti non supera il 39%)	€ -				
<b>TOTALE RISORSE STABILI 2010</b>	<b>€ 13.638,87</b>				
COSTITUZIONE		RISORSE VARIABILI			
CCNL 1/4/99					
<b>Art. 15, c. 1, lett. e): economia da part time ridet. L. 133/2008</b>	€ -				
Art. 15, c.1, lett. k): INCENTIVO PROGETTAZIONE: gli importi vengono definiti annualmente a consuntivo					
Art. 15, c. 2 (1,2% monte salari 1997)	€ 748,18	COINCIDE CON CCDI 2000-2002	€	9.283,62	
Art. 15, c. 5 (nuovi servizi e riorganizzazione)	€ -				
CCNL 5/10/2001					
Art. 4, c. 3: ICI preventivo	€ 750,00				
CCNL 9/5/2006					
Art. 4, c. 1 (0,5% monte salari 2003 stabile dal 2007)	€ -				
Art. 4, c. 2 (0,3% monte salari 2003 SOLO PER L'ANNO 2006	€ -				
CCNL 11/4/2008					
<b>Art. 8, c. 3 (0,3% monte salari 2005 se il rapporto tra spesa del personale e entrate correnti si compreso tra 25% e 32% - solo per il 2008) SCIOLZE = 26,73%</b>					
CENSIMENTO E TOPO NOMASTICA	€ 3.000,00				
Direttiva europea 2004/38/CE anno 2011	€ 100,00				
Incentivi alla progettazione	€ 100,00				
<b>TOTALE RISORSE VARIABILI</b>	<b>€ 4.698,18</b>				
<b>TOTALE COMPLESSIVO FONDO</b>	<b>€ 18.337,05</b>				
somme dell'anno precedente	€ -				avanzo/disavanzo
<b>totale</b>	<b>€ 18.337,05</b>				
		<b>TOTALE DISTRIBUITO</b>	€	<b>18.337,05</b>	€ -